f ité

SÃO—URAL'  O
DO ~PANTE

NOSS“C.C ,

Câmara Municipal de São Gonçalo do Ama rante
Poder Legislativo Municipal

INDICAÇÃO N°Qi-4, DE 2025

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, a implantação ou construção de um banheiro no
Cemitério Público no Distrito de Siupé.

AUTORIA: VER. JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA — (UNIÃO BRASIL).

RECEBIDO EM
06 /c, /ao.15

:

Avenida Prefeito Maurício Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 (3315-7184

admcarnararnunici palsga©gma i I.com
C N Pi 35.004.696/0001-09

/camarasga cmsgace.ce.gov.br ©camarasga

ágtax )

larges=%*-1=
SÃOTORA.1.0
DO AMARANTE

JA VOZ MOS" VCD,

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

O Vereador JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA — (UNIÃO BRASIL),

infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, com amparo nos

termos do art. 183 do Regimento Interno, sugere ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, a implantação ou construção de um banheiro no

Cemitério Público no Distrito de Siupé.

JUSTIFICAÇÃO

O banheiro público fica longe e para um melhor conforto dos familiares no momento

delicado seria muito necessário.

Nestes Termos

Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 03 dias do
mês de janeiro de 2025.

JOSÉ IRANILDO DE MORAIS SOUZA

Avenida Prefeito Maurício Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184

adm cama ramunici pa Isga(Ogma i I.com
C N P3 35.004.696/0001-09

/camarasga cmsgace.ce.gov.br 1LJ camarasga